
 

 

UCHWAŁA NR LXI/475/2023 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/462/2023 Rady Gminy Mietków z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/462/2023 Rady Gminy Mietków z dnia 26 października 2023 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości (dalej: „Uchwała”) § 1 pkt 2 uchwały otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„2) od budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków 

mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 33,10 zł od 1 m2 

powierzchni użytkowej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Helena Artymowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 6502


		2023-12-04T11:10:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




